CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina /1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV i'{,F]:S ,\?I AN CIZE &c JECLI ,’:S S DECY TQF{:S ,\?, S,l: Cﬁf fEc I;(EC[,I AS s /2 OF 6 S ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /12X 26# /310X 387 | 00000
- ENIDA = DE ) . LAS ALAMEDA
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG 1) ‘uiepae TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 9,443 KG 11018681/02
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8165627/000140 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
28851 03.10.2019 CSA G40.21-13 345WM
" COMPOSICION QUI’MI(li\j‘l\ . Nb N v &
. i E.
A %' 3 & % 3 % % % A % B
0.089 1.064 0.036 0.016 0.122 0.278 0.015 0.018 0.078 0.208 0.002 0.318 0.000
COMPOSICION QUIMICA
(7
0.024
PROPRIEDADES MECANICAS El U - vs
YREY URXY e [ Wiba £
57.6 71.8 25.0 494.9 397.1 200
58.9 73.4 25.0 506.3 406.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
/UTS
0.80
0.80

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




